בקשת רשות ערעור על פסק דין של בית המשפט לתביעות קטנות בתל-אביב-יפו (כב' הרשמת הבכירה נעמה ניר), מיום 19.11.2022, בת"ק 48602-02-22, וכן על החלטת הביניים שניתנה במסגרת אותה תביעה ביום 3.6.2022 (להלן – "הבקשה", "פסק הדין" ו"החלטה", בהתאמה). הבקשה הועברה לדיון בפני הרכב של שלושה שופטים, בהתאם לתקנה 149(2)(ג) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 (להלן – "תקנות התשע"ט"), בהחלטת כב' השופטת אביגיל כהן, מיום 29.1.2023.

התביעה, ההחלטה ופסק הדין

2. המבקשת, חברה המאוגדת בהולנד, מפעילה אתר אינטרנט בשם BOOKING.COM (להלן – "האתר"), באמצעותו ניתן להזמין מקומות אירוח במלונות ומוסדות אירוח ברחבי העולם.

גם השאלה המשפטית הנוגעת ל"מידת אחריותה של פלטפורמה הפועלת במודל של מתווך לנכונות מצגים שהמפרסם מזין לתוכה", גם אם היא "שאלה משפטית עקרונית בעלת השלכות רחב" היא צריכה להתברר במסגרת רחבה ומקיפה יותר, ולא במסגרת בקשת רשות ערעור על פסק דין שניתן בבית משפט לתביעות קטנות, שלא נועד מלכתחילה לברר סוגיות משפטיות עקרוניות, שיש להן השלכות רחב, ראו: סעיף 60(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד – 1984 (להלן – "חוק בתי המשפט") המסמיק בית משפט לתביעות קטנות שלא לדון

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

רתי"ק 8797-12-22 Booking.Com BV נ' כספי ואח'